以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股，合计转增股本 29,034,667 股，股权登记日为 2024 年 5 月 23 日，除权除息

日为 2024 年 5月 24日，本次转增后公司总股本增至 101,621,335 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2024 年 4 月 9 日，公司召开第三届董事会第二十次会议及第三届监事会第十七次会议，并于 2024 年 5 月 7 日召开

2023 年年度股东大会，审议通过了《2023 年度利润分配及资本公积金转增股本预案》。具体内容见公司于 2024 年 4 月

10 日、2024 年 5月 18日在巨潮资讯网上披露的相关公告。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

上述资本公积金转增股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了相应的股份登记手续。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

公司于 2024 年 5 月 18 日披露公司 2023 年年度权益分派实施方案，公司拟以 72,586,668 股为基数，向全体股东每

10 股派发现金股利人民币 4.00 元（含税）；以资本公积向全体股东每 10 股转增 4 股，不送红股。权益分派股权登记日

为：2024 年 5 月 23 日，除权除息日为：2024 年 5 月 24 日。具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露的《2023 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2024-032）及《2023 年年度权益分派实施公告的更正公告》（公告编

号：2024-033）。截至本报告披露日，公司 2023 年年度权益分派已实施完成，并已在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理了相应的股份登记手续。

项目
2023 年度

2024 年 1-6 月
调整前 调整后

基本每股收益（元） 0.9773 0.6981 0.6943

稀释每股收益（元） 0.9773 0.6981 0.6943

归属于公司普通股股东的每股净资产（元） 15.9250 11.3750 11.6181

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

江苏骏成电子科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

37

江苏骏成投资

管理合伙企业

（有限合伙）

20,441,794  8,176,717 28,618,511
首发限售，资

本公积转增 1

2025 年 7 月

27 日

薄玉娟 16,658,072  6,663,229 23,321,301
首发限售，资

本公积转增

2025 年 7 月

27 日

应发祥 14,640,135  5,856,054 20,496,189
首发限售，资

本公积转增

2025 年 7 月

27 日

合计 51,740,001 0 20,696,000 72,436,001 -- --

注：1 公司首发限售股变动主要系公司于 2024 年 5 月 18日披露公司 2023 年年度权益分派实施方案，权益分派股权登记

日为：2024 年 5 月 23日，除权除息日为：2024 年 5月 24日。截至本报告披露日，公司 2023 年年度权益分派已实施完

成，并已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了相应的股份登记手续。

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
8,384

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见注

8）

0

持有特

别表决

权股份

的股东

总数

（如

有）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名

称

股东性

质

持股比

例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

江苏骏

成投资

管理合

伙企业

（有限

合伙）

境内非

国有法

人

28.16%
28,618,

511

8,176,7

17

28,618,

511
0 不适用 0

薄玉娟
境内自

然人
22.95%

23,321,

301

6,663,2

29

23,321,

301
0 不适用 0

应发祥
境内自

然人
20.17%

20,496,

189

5,856,0

54

20,496,

189
0 不适用 0

陈亮
境内自

然人
1.87%

1,895,7

40
557,840 0

1,895,7

40
不适用 0

前海大

唐英加

（深

圳）基

金管理

有限公

司－英

加至尚

1 号私

募证券

其他 0.82% 831,240 50,240 0 831,240 不适用 0

江苏骏成电子科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

38

投资基

金

王玉倩
境内自

然人
0.61% 616,400 -27,300 0 616,400 不适用 0

韩建军
境内自

然人
0.41% 415,920 360,220 0 415,920 不适用 0

刘佳
境内自

然人
0.39% 399,140 399,140 0 399,140 不适用 0

阳光资

管－工

商银行

－阳光

资产－

创新成

长资产

管理产

品

其他 0.34% 350,000 350,000 0 350,000 不适用 0

中国工

商银行

股份有

限公司

－大成

中证

360 互

联网+大

数据

100 指

数型证

券投资

基金

其他 0.34% 343,920 343,920 0 343,920 不适用 0

战略投资者或一般

法人因配售新股成

为前 10 名股东的情

况（如有）（参见注

3）

无

上述股东关联关系

或一致行动的说明

上述股东中，应发祥通过骏成合伙间接控制公司股份 28,618,511 股；应发祥和薄玉娟系配偶关

系。应发祥和薄玉娟直接持有和间接控制公司股份合计 72,436,001 股，占公司总股本的

71.28%，为公司的实际控制人。

上述股东涉及委托/

受托表决权、放弃

表决权情况的说明

不适用

前 10 名股东中存在

回购专户的特别说

明（参见注 11）

无

前 10 名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份、高管锁定股）

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

陈亮 1,895,740 人民币普通股 1,895,740

前海大唐英加（深

圳）基金管理有限

公司－英加至尚 1

号私募证券投资基

金

831,240 人民币普通股 831,240

王玉倩 616,400 人民币普通股 616,400

韩建军 415,920 人民币普通股 415,920

江苏骏成电子科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

刘佳 399,140 人民币普通股 399,140

阳光资管－工商银

行－阳光资产－创

新成长资产管理产